

# INEDALSNYTT

Medlemsinformation för Bostadsrättsföreningen Inedal3

Nummer 22 2023

## I detta nummer:

- *Renovering av lägenheter*
- *Husets ventilation*
- *Passersystem ytterdörrar*
- *Årsstämman den 22 maj*



## **RENOVERING AV LÄGENHETER**

Som det tidigare har tagits upp i Inedalsnytt kommer styrelsen att se över och komplettera föreningens styrdokument avseende renovering och ombyggnation av husets lägenheter och uthyrningslokaler. Syftet med detta är att förtydliga ansvarsförhållanden och rollspel inom vår bostadsrättsförening och mot entreprenörer och myndigheter.

## **HUSETS VENTILATION**

För några dagar sedan sände styrelsen ut ett mejl med information om fortsatt arbete med att förbättra husets ventilation. Planen i informationen kom från entreprenören VMS Ventilation AB och innebär att våra lägenheter börjar besiktigas denna vecka. Planen för det fortsatta arbetet är väldigt komprimerad och innebär bl. a att entreprenören behöver

tillgång till lägenheterna under semesterperioden. Styrelsen har beslutat att starta upp de första stegen i planen men inte tagit beslut om det fortsatta arbetet som berör sommaren då många är bortresta. Ni kan därför räkna med ändringar i planen. Information om det fortsatta arbetet kommer att delges efterhand.

## **PASSERSYSTEM YTTERDÖRRAR**

Arbetet med att installera nytt passersystem till ytterdörrarna börjar närma sig slutet. Den sista juni är det sista dagen då det är möjligt att komma in i huset med knappkod. Därefter sker inpassering genom att använda den bricka som tilldelas medlemmarna i vår förening. Brickan (eller brickorna) kommer att läggas i respektive lägenhets brevlåda. Alternativt öppnas ytterdörren med "tvättstugenyckeln". Besökande

kontaktar respektive lägenhet/medlem  
via dosan till vänster om ytterdörren.

### **ÅRSSTÄMMA DEN 22 MAJ**

---

Föreningens årsstämma genomförs  
måndagen den 22 maj i matsalen St.  
Eriks gymnasium med start kl. 18:30.  
Inbjudan med underlag inför stämman  
har sänts ut till medlemmarna.

styrelsen Brf Inedal 3  
genom Anders Johansson  
[styrelse@inedal3.se](mailto:styrelse@inedal3.se)